
 1

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 ze 65. schůze Rady města, konané dne 09. května 2013 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 1696/65/2013 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Krejsa, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 1697/65/2013 
Rada města projednala a  
schvaluje 
předřazení bodu 6.3 a 7.3 před blok ORI v programu jednání RM.  
 
Usn. č. 1698/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 65. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1699/65/2013  
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 1700/65/2013 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 1137/26/2008       podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1185/5,  
                                         1174/1, 1167/3, 1166, 1177/1, 1183/3, 1175/12, 1175/2, 1175/7, 1175/5  
                                         atd. v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a.s.,  
                                         Děčín  
Usn. č. 212/09/2011         podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 519/1,  
                                         377, 438, 267/1, 324 a 517 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti  
                                         Severočeská vodárenská a.s., Teplice 
Usn. č. 545/25/2011         podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1802/9,  
                                         901/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ  
                                         Distribuce, a. s., Děčín 
Usn. č. 1294/52/2012       zařadit do návrhu rozpočtu města na rok 2013 investiční akci  
                                        „Digitalizace kina Svět“ 
Usn. č. 1323/53/2012       podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1707/2,  
                                         1707/79, 1707/118, 1707/178, 1707/177 v k. ú. Miřetice u Klášterce  
                                         nad Ohří pro J. K., Klášterec nad Ohří 



 2

Usn. č. 1480/58/2013       předložit návrh na poskytnutí účelově vázané dotace firmě E. B. do  
                                         jednání ZM dne 28.02.2013 
Usn. č. 1481/58/2013       předložit do jednání ZM dne 28.02.2013 k projednání Dodatek č. 1 k  
                                         Zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti Destinační agentura  
                                         Dolní Poohří, o. p. s. 
Usn. č. 1561/60/2013       podepsat s firmou J. H., Kadaň Mandátní smlouvu na zpracování a  
                                         odvysílání reportáží v TV Focus v roce 2013 
Usn. č. 1564/60/2013       informovat hokejový klub HC Klášterec nad Ohří o převzetí záštity „O  
                                         pohár starostky města Klášterce nad Ohří“ ve dnech 16.03.–17.03.2013 
Usn. č. 1565/60/2013       podpis smlouvy  s firmou Subiton s. r. o., Praha 4 na realizaci akce  
                                         „Klášterecké hudební prameny 2013 – mezinárodní hudební festival“ 
Usn. č. 1566/60/2013       předložit do jednání ZM návrh na doplnění zřizovací listiny PO Zámek  
                                         Klášterec nad Ohří formou dodatku č. 2 této zřizovací listiny  
                                         v souvislosti se zajištěním vydávání Kláštereckých novin od 01.04.2013 
Usn. č. 1586/60/2013       podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1802/9,  
                                         901/5, 901/6, 1704/49, 1704/82 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  
                                         pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 
Usn. č. 1587/60/2013       podpis Souhlasného prohlášení o vzniku práva k nemovitostem a  
                                         Dohody k souhlasnému prohlášení o vzniku práva k nemovitostem dle  
                                         přiloženého seznamu v k. ú. Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce  
                                         nad Ohří, Vernéřov se společností ČEZ Teplárenská, a. s., Říčany 
Usn. č. 1598/60/2013      vyhlášení nového zadávacího řízení na dodavatele zakázky „Stavební  
                                         obnova sala terreny v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří“ s tím, že  
                                         bude obesláno 5 stejných uchazečů a s tím, že bude stejná komise pro  
                                         otevírání obálek i hodnotící komise jako u předešlého/zrušeného  
                                         zadávacího řízení 
Usn. č. 1606/60/2013       podpis dodatku č. 5 Smlouvy o provozování MHD v Klášterci nad Ohří  
                                         ze dne 06.11.2006 mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. P. Š. se  
                                         sídlem v Perštejně po provedení změny závazného ukazatele dotace  
                                         v rozpočtu města 
Usn. č. 1626/61/2013       podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 08.03.2013 mezi Městem  
                                         Kláštercem nad Ohří a DEA Energetická agentura, s.r.o., Modřice na  
                                         služby v rámci dotace pro projekt „Realizace energetických úspor  
                                         v objektu ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří a Realizace energetických  
                                         úspor v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří“ 
Usn. č. 1628/61/2013       podpis smlouvy o dílo mezi Městem Kláštercem nad Ohří a DEA  
                                         Energetická agentura, s.r.o., Modřice na služby v rámci dotace pro  
                                         projekt „Realizace úspor energie objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad  
                                         Ohří“ 
Usn. č. 1636/62/2013      vyžádat si stanovisko architekta L. K. k žádosti na změnu užívání  
                                         objektu bývalé údržby v ul. Polní, Klášterec nad Ohří za obchodním  
                                         domem CENTRUM 
Usn. č. 1669/62/2013       podpis Všeobecných obchodních podmínek ke Smlouvě o prodeji dříví  
                                         v drobném formou samovýroby 
Usn. č. 1671/62/2013       podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na akci LETŇÁK  
                                         2013  s p. S. S. 
Usn. č. 1673/62/2013       podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na částečné krytí  
                                         nákladů souvisejících s vystoupením skupiny Babouci v Kulturním  
                                         domě 



 3

 
Usn. č. 1674/62/2013      vypsat výběrové řízení na prezentaci akce „Klášterecké hudební  
                                        prameny 2013  
Usn. č. 1675/62/2013      vypsat výběrové řízení na zajištění přípravy a tisku Kulinářského  
                                         receptáře a společného Kulturního kalendáře 2014 v rámci projektu  
                                        „Na společné cestě Krušnohořím II“ 
Usn. č. 1676/62/213        předložit tento návrh na revokaci Usn. č. 497/16/2012 v plném rozsahu  
                                        do jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří  
                       
Usn. č. 1701/65/2013 
Rada města projednala a 
A) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 
1. projednat návrh delegování zástupců Města Klášterec nad Ohří na valné hromady obchodní 
společnosti Skládka Tušimice a.s., IČ 25005553, v níž má Město Klášterec nad Ohří majetkovou 
účast podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 
2. zrušit ke dni 20.06.2013 všechna delegování zástupců města na valné hromady výše uvedené 
společnosti schválené zastupitelstvem před tímto datem,  
3. schválit delegování od 20.06.2013 Ing. K. M. a náhradníka p. V. K., jako zástupce města na 
valných hromadách společnosti Skládka Tušimice a.s., do konce volebního období 
B) ukládá 
tajemníkovi MěÚ předložit návrh do jednání Zastupitelstva města konaného dne 20.06.2013.  
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout - tajemník 
Termín: 07.06.2013 
 
Usn. č. 1702/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
doplnění a úpravu směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č. 2/2013 upravující postup při 
zadávání veřejných zakázek ze dne 22.04.2013 (viz důvodová zpráva).  
 
Usn. č. 1703/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
úpravu Organizačního řádu Městského úřadu v Klášterci nad Ohří ze dne 22.04.2013, který je 
účinný od 01.06.2013 (viz důvodová zpráva).  
 
Usn. č. 1704/65/2013 
Rada města projednala a 
A) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří navrhnout valné hromadě Euroregionu Krušnohoří: 
1. odvolat z funkce člena rady sdružení Euroregionu Krušnohoří Ing. S. S.,  
2. zvolit do funkce člena rady sdružení Euroregionu Krušnohoří Ing. K. M. 
B) ukládá 
vedoucímu OKM předložit tento návrh do jednání Zastupitelstva města konaného dne 
20.06.2013.  
Termín: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Odpovídá: 07.06.2013 
 



 4

Usn. č. 1705/65/2013 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o průběhu konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní 
školy Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov a zápis z 1. a 2. jednání konkurzní komise 
B) jmenuje 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení, 
v platném znění, ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Ing. M. B. na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Školní 519, okres Chomutov na období 6 let s účinností ode dne 01.08.2013 
C) ukládá 
vedoucímu OSS zpracovat a předložit do příštího jednání RM dne 05.06.2013 platový výměr. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSS 
Termín: 05.06.2013 
 
Usn. č. 1706/65/2013 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 
ÚK.  
 
Usn. č. 1707/65/2013  
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
1. výjimku ze Směrnice č. 2/2013 RM Klášterce nad Ohří,  
2. uzavření SoD mezi Městem Kláštercem nad Ohří a p. J. B., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 
86758900 na opravu poškozených obkladů v bazénech aquaparku v Klášterci nad Ohří 
B) ukládá  
starostce města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 31.05.2013  
 
Usn. č. 1708/65/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
zadání zakázky „Stavební obnova sala terreny v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří“ uchazeči 
STAVMAX – Bezděk s.r.o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 27309045 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI   
Termín: 30.06.2013 
 
Usn. č. 1709/65/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
zadání zakázky „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště III. etapa“ uchazeči YSSEN – spol. 
s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov, IČ 44566565 
 



 5

B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 30.06.2013 
 
Usn. č. 1710/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy č. 2/2012 ze dne 29.02.2012 na pronájem nebytového prostoru o 
výměře 24,4 m2 + 4m2 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská uzavřené s pí 
M. Š., Klášterec nad Ohří, IČ 75531569 dohodou k 31.05.2013.  
 
Usn. č. 1711/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy s pí D. T., Klášterec nad Ohří, 461 51, IČ 74273078 na pronájem 
nebytového prostoru o výměře 38 m2 + 7 m2 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 528, ul. Sadová 
na dobu neurčitou za nájemné 652,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení 
kadeřnictví s účinností od 01.06.2013.  
 
Usn. č. 1712/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
změnu smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 707/03 v objektu č. p. 418 v Královéhradecké 
ulici za účelem provozování praxe praktického lékaře, kterou se mění nájemce MUDr. Z. R., 
Perštejn 431 63 na nájemce ZEROMED s.r.o., jednatel MUDr. R. Z., Klášterec nad Ohří, 431 51, 
IČ 01566644.  
 
Usn. č. 1713/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy s FYX Trade s.r.o., jednatel M. F., Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ 
28374568 na pronájem nebytového prostoru o výměře 131,3 m2 + 2 m2 (podíl ze soc. zařízení) 
v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská na dobu neurčitou za nájemné 598,- Kč/m2/rok a náklady 
spojené s pronájmem za účelem zřízení čínské restaurace s účinností od 01.06.2013.  
 
Usn. č. 1714/65/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
poskytnutí pozemků p. č. 1638/1 o výměře 10.314 m2, p. č. 1638/2 o výměře 4.392 m2, p. č. 
1640/9 o výměře 7.823 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří jako výpůjčku p. B. N., Klášterec 
nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí pozemků jako výpůjčku.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  
Termín: 30.06.2013 
 
 



 6

Usn. č. 1715/65/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 1730/168 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
p. M. H., Klášterec nad Ohří, za cenu 8,- Kč/m2/rok 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o nájmu pozemku.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  
Termín: 30.06.2013 
 
Usn. č. 1716/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
záměr poskytnutí pozemku ppč. 261/1 o výměře 10.839 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
jako výpůjčku.  
 
Usn. č. 1717/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
záměr prodeje části pozemku p. č. 898/3 o výměře cca 11 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.  
 
Usn. č. 1718/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 329 o výměře 112 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 1719/65/2013 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit kupní cenu za prodej pozemku p. č. 43/2 o 
výměře 863 m2 stav dle geometrického plánu č. 65-181/2009 v k. ú. Hradiště u Vernéřova ve výši 
20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  
 
Usn. č. 1720/65/2013 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje  
záměr prodeje částí pozemků p. č. 1799 o výměře cca 45 m2, p. č. 1800/1 o výměře cca 30 m2,  
p. č. 1778/1 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit:  
1. záměr prodeje částí pozemků p. č. 1799 o výměře cca 45 m2, p. č. 1800/1 o výměře cca 30 m2, 
p. č. 1778/1 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
2. prodej části pozemku p. č. 1799 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí  
J. S., Klášterec nad Ohří a mž. V., Klášterec nad Ohří.  
 
 
 



 7

Usn. č. 1721/65/2013 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří:  
1. zrušit usnesení č. 96/03/2011 ze dne 24.02.2011,  
2. schválit prodej pozemku p. č. 417/1 o výměře 26 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
B., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem. 
 
Usn. č. 1722/65/2013 
Rada města projednala a 
uděluje 
souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy mezi p. J. B., Klášterec nad Ohří, IČ 86758900 a pí 
M. Š., Klášterec nad Ohří, IČ 726098691 na restaurační prostory v areálu AQUA PARKU, s tím, 
že přefakturované náklady na energie podnájemníkovi budou vyčleněny z vyúčtování finančních 
prostředků poskytnutých Městem Klášterec nad Ohří na hrazení energií a vody v areálu AQUA 
PARKU.  
 
Usn. č. 1723/65/2013  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
dopis pí Z. P., Klášterec nad Ohří ohledně odmítnutí koupě části pozemku p. č. 1550/97 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří a návrh na zabezpečení pozemku 
B) ukládá  
jednat s vlastníky navazujících nemovitostí o možnosti vybudování branky 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 
Termín: 30.06.2013 
C) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 1934/22/2009 ze dne 25.06.2009.  
 
Usn. č. 1724/65/2013 
Rada města projednala a 
neschvaluje  
žádost pí M. K., Klášterec nad Ohří o změnu Smlouvy o nájmu bytu č. 7/2012 na pronájem bytu 
č. 5 v č. p. 106 v ul. Pražská, a to z doby určité na dobu neurčitou.  
 
Usn. č. 1725/65/2013  
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
1. výjimku ze Směrnice č. 2/2013 RM Klášterce nad Ohří,  
2. uzavření Smlouvy mandátní mezi Městem Kláštercem nad Ohří a 4D projekt s.r.o., Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6, IČ 25499246 na provádění TDI a AD akce „Rekonstrukce ul. Kpt. Jaroše“ 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu mandátní.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  
Termín: 31.05.2013 
 
 



 8

Usn. č. 1726/65/2013  
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
1. výjimku ze Směrnice č. 2/2013 RM Klášterce nad Ohří,  
2. uzavření SoD mezi Městem Kláštercem nad Ohří a DN-SERVIS s.r.o., J. K. Tyla 2627, 415 01 
Teplice, IČ 25417398 na provádění TD a AD stavby „Technická infrastruktura SKI areálu 
Alšovka“ 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  
Termín: 31.05.2013 
 
Usn. č. 1727/65/2013  
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
1. Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Digitalizace 
kina Svět v Klášterci nad Ohří“,  
2. seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídek 
B) jmenuje  
na návrh starostky pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 
složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 
vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  
 
Usn. č. 1728/65/2013  
Rada města projednala a 
A) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 458/14/2012 ze dne 20.09.2012 
B) schvaluje  
záměr prodeje budovy č. p. 2 na pozemku č. parc. 11 v části obce a obci Klášterec nad Ohří, 
včetně pozemku č. parc. 11 o výměře 476 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, a to obálkovou metodou 
s nejnižším podáním ve výši 1.302.920,- Kč s podmínkou úhrady kupní ceny do 60 dnů po 
podpisu kupní smlouvy.  
 
Usn. č. 1729/65/2013 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit investiční dotaci na nákup operačního stolu pro 
Nemocnici Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 25479300, ve výši 200.000,- Kč.  
 
Usn. č. 1730/65/2013 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
vyúčtování záloh na energie a vodu ve sportovním areálu dle Smlouvy o poskytnutí finančních 
prostředků na rok 2012 uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností M-club, spol. s 
r.o, na základě kterého má být na účet města vráceno 227.837,- Kč, tj. 50 % z nevyužité dotace 
B) nesouhlasí 
s předloženým návrhem na provedení vzájemného zápočtu finančních prostředků.  
 
 



 9

Usn. č. 1731/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
převod výsledků hospodaření za rok 2012 všech Městem Klášterec nad Ohří zřízených 
příspěvkových organizací do rezervního fondu. 
 
Usn. č. 1732/65/2013 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
poskytnutí dotace na činnost pro ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO KLÁŠTEREC, IČ 
00482641. 
 
Usn. č. 1733/65/2013 
Rada města projednala a 
neschvaluje  
poskytnutí dotace na zakoupení vybavení pro Limity Kadaň, IČ 22709029. 
 
Usn. č. 1734/65/2013  
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
poskytnutí dotace na pořádání Krajského přeboru ústeckého svazu karate JKA pro Karate klub 
Kadaň, IČ 61342912 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří převést zůstatek rezervy grantu 2013 do fondu rady 
města.  
 
Usn. č. 1735/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření Darovací smlouvy mezi Ing. J. Š. jako dárcem a Městem Klášterec nad Ohří jako 
obdarovaným, na základě které město Klášterec nad Ohří získá počítač, monitor a tiskárnu.  
 
Usn. č. 1736/65/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje  
rozpočtové opatření č. 4.  
 
Usn. č. 1737/65/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření Smlouvy o výpůjčce odpadových nádob na separaci mezi Městem Klášterec nad Ohří a 
firmou EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ 25134701, DIČ 
CZ25134701 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o výpůjčce.  
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  
Termín: 20.05.2013 
 



 10

Usn. č. 1738/65/2013 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje  
o udělení výjimky ze Směrnice č. 2/2013 Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při 
zadávání veřejných zakázek na osázení 40 ks květníků na sloupy VO, včetně následné pravidelné 
péče, montáže a demontáže 
B) souhlasí 
s vystavením objednávky firmě MK – mont illuminations s.r.o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, 
Průmyslová 6, IČ 25424769.  
 
Usn. č. 1739/65/2013  
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
výjimku ze Směrnice č. 2/2013, článku 2, bodu 1, dle oddílu IV., na zadání zakázky „Vystoupení 
Báry Basikové s doprovodnou skupinou na akci Klášterecké promenády 2013“ firmě Ladislav 
Šifta, agentura Atribut, Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 11306777, DIČ 
CZ6608111708 
B) ukládá 
starostce města podepsat s vybranou firmou Ladislav Šifta, agentura Atribut, IČ 11306777, DIČ 
CZ6608111708, smlouvu o realizaci pořadu Bára Basiková s doprovodnou skupinou na akci 
„Klášterecké promenády 2013“, která proběhne dne 07.09.2013 v lázeňském areálu v Klášterci 
nad Ohří.  
Termín: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Odpovídá: 17.05.2013 
 
Usn. č. 1740/65/2013  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 2/2013, článku 2, bodu 1, dle oddílu IV., na zadání zakázky „Vystoupení 
skupiny Čechomor na akci Klášterecké promenády 2013“ firmě Ladislav Šifta, agentura Atribut, 
Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 11306777, DIČ CZ6608111708 
B) ukládá 
starostce města podepsat s vybranou firmou Ladislav Šifta, agentura Atribut, IČ 11306777, DIČ 
CZ6608111708, smlouvu o realizaci pořadu ČECHOMOR na akci „Klášterecké promenády 
2013“, která proběhne dne 07.09.2013 v lázeňském areálu v Klášterci nad Ohří.  
Termín: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Odpovídá: 17.05.2013 
 
Usn. č. 1741/65/2013 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
hodnocení hodnotící komise pro zakázku „Klášterecké hudební prameny 2013 – prezentace akce“ 
B) ukládá 
starostce města podepsat s vybranou firmou V. R., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 86759191, DIČ 
CZ8256253588, předloženou smlouvu o dílo č. 201305 Klášterecké hudební prameny 2013 – 
prezentace akce.  
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 17.05.2013 
 



 11

Usn. č. 1742/65/2013 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
hodnocení hodnotící komise pro zakázku „Na společné cestě Krušnohořím II – kulinářský 
receptář“ a „Společný kulturní kalendář 2014“ 
B) ukládá 
starostce města podepsat s vybranou firmou Ideas Advertising s.r.o., Revoluční 22, 430 01 
Chomutov, IČ 25029843, DIČ CZ25029843, předloženou smlouvu o dílo „Na společné cestě 
Krušnohořím II – kulinářský receptář“ a „Společný kulturní kalendář 2014“.  
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 17.05.2013 
 
Usn. č. 1743/65/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 2/2013, článku 2, bodu 1, dle oddílu IV., na zadání zakázky „Světelná a 
zvuková technika k zajištění akce Klášterecké hudební prameny 2013“ firmě J. P., 431 59 
Vysoká Pec, IČ 73831441 
B) ukládá 
vedoucímu odboru OKM objednat světelnou a zvukovou techniku, včetně služeb zvukaře a 
pódiového technika pro zajištění akce „Klášterecké hudební prameny 2013“ u firmy J. P., 431 59, 
Vysoká Pec, IČ 73831441 za nabídkovou cenu 60.000,- Kč.  
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 17.05.2013 
 
Usn. č. 1744/65/2013 
Rada města projednala a 
jmenuje  
Bc. Milana Doležala, vedoucího OSS a pí M. Ch., předsedkyni pracovní skupiny – sociální 
komise, členy manažerského týmu pro Komunitní plán sociálních a souvisejících služeb 2012 – 
2016.  
 
Usn. č. 1745/65/2013 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci odboru sociálních věcí a školství o přehledu peněžitých darů účelově určených, 
účelově neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými organizacemi (školy a školská 
zařízení) za 4. čtvrtletí 2012.  
 
Dne: 13.05.2013 
 
 
 
--------------------------------            ---------------------------------           -------------------------------- 
     Bc. Jaroslav Krejsa                              p. Josef Suchý                      Ing. Kateřina Mazánková 
            ověřovatel                                        ověřovatel                                      starostka 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 13.05.2013 


